

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		37,869,573		
道路土工		式	1		5,567,351		
掘削工		式	1		625,070		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	1,000	300.8	300,800		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	70	1,133	79,310		単 2号
掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	m3	80	3,062	244,960		単 3号
法面整形工		式	1		202,200		
法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	60	3,370	202,200		単 4号
残土処理工		式	1		4,740,081		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	990	993.9	983,961		単 5号
土砂等運搬	土質:軟岩	m3	240	1,213	291,120		単 6号
残土等処分	土砂	m3	990	2,700	2,673,000		単 7号 暫定単価
残土等処分	軟岩	m3	240	3,300	792,000		単 8号 暫定単価

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面工		式	1		398,190		
植生工		式	1		398,190		
植生シート	工種区分:植生シート工(環境品),施工規模:500m2未満	m2	150	1,477	221,550		単 9号
植生マット	工種区分:植生マット工,施工規模:500m2未満	m2	60	2,944	176,640		単 10号
擁壁工		式	1		17,174,361		
作業土工		式	1		866,705		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	60	300.8	18,048		単 11号
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	9	1,133	10,197		単 12号
床掘り	土質:土砂	m3	100	220.1	22,010		単 13号
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	150	1,408	211,200		単 14号
埋戻し	土質:土砂	m3	140	2,700	378,000		単 15号
埋戻し 民地復旧	土質:土砂	m3	0.8	2,700	2,160		単 16号
埋戻し 民地復旧	土質:土砂	m3	90	1,780	160,200		単 17号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正		m2	150	432.6	64,890		単 18号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		11,649,660		
もたれ式擁壁 1号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	24	42,630	1,023,120		単 19号
裏石積	t=200mm	m2	24	5,978	143,472		単 20号
もたれ式擁壁 2号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	37	42,630	1,577,310		単 21号
裏石積	t=200mm	m2	10	5,978	59,780		単 22号
埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.4	27,840	11,136		単 23号
もたれ式擁壁 3号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	199	42,630	8,483,370		単 24号
裏石積	t=200mm	m2	56	5,978	334,768		単 25号
埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.6	27,840	16,704		単 26号
場所打擁壁工	1号張コンクリート	式	1		4,657,996		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	82	27,840	2,282,880		単 27号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	160	8,573	1,371,680		単 28号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事(5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	27,840	111,360		単 29号
足場	安全ネット:無し	掛m2	120	3,250	390,000		単 30号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	8	3,627	29,016		単 31号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	27	954.1	25,760		単 32号
ベライコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	21	21,300	447,300		単 33号
排水構造物工		式	1		8,098,812		
側溝工		式	1		4,205,832		
プレキャストU型側溝 1号U型水路	U型側溝規格:B300*H360	m	236	9,965	2,351,740		単 34号
グレーチング		枚	13	12,300	159,900		単 35号
プレキャストU型側溝 4号U型水路	U型側溝規格:B240*H240	m	19	6,348	120,612		単 36号
プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:B300*H300	m	42	10,810	454,020		単 37号
Co蓋	C2-B300	枚	84	2,120	178,080		単 38号
プレキャストU型側溝 2号U型側溝	U型側溝規格:B300*H300	m	45	10,800	486,000		単 39号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
Co蓋	C2-B300	枚	90	2,120	190,800		単 40号
間詰コンクリート		m <sup>3</sup>	2	27,840	55,680		単 41号
自由勾配側溝 3号U型側溝	側溝規格:B300*H400~600	m	10	16,660	166,600		単 42号
Co蓋	C2-B300	枚	20	2,120	42,400		単 43号
管渠工		式	1		1,636,160		
暗渠排水管	作業区分:据付,管種別:波状管,管径:200~400mm	m	36	9,590	345,240		単 44号
鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ600	m	24	30,840	740,160		単 45号
鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ700	m	14	39,340	550,760		単 46号
集水樹・マンホール工		式	1		953,420		
現場打ち集水樹 1号, 21号	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	2	45,130	90,260		単 47号
現場打ち集水樹 2号, 4号	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	2	47,130	94,260		単 48号
現場打ち集水樹 3号	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	63,620	63,620		単 49号
現場打ち集水樹 5号, 6号, 9号	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	3	83,110	249,330		単 50号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打ち集水桝 7号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	75,610	75,610		単 51号
現場打ち集水桝 8号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	87,100	87,100		単 52号
現場打ち集水桝 1-2号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	43,140	43,140		単 53号
蓋	蓋種類:T-25,□500用,細目	枚	3	49,700	149,100		単 54号
蓋	蓋種類:T-25,□800用,細目	枚	1	101,000	101,000		単 55号
場所打水路工		式	1		1,303,400		
現場打水路 2号U型側溝	内幅(複単不使用の場合):300,内高(複単不使用の場合):300,コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	20	36,570	731,400		単 56号
グレーチング		枚	20	28,600	572,000		単 57号
落石雪害防止工		式	1		4,780,850		
落石防護柵工		式	1		4,346,470		
ロープ・金網	柵高:3m,規格・仕様:H=3.0m,厚メッキ:無し	m	107	20,000	2,140,000		単 58号
支柱	支柱型式:H=3.0m,施工区分:端末支柱,規格・仕様:柵高3.00m メッキ	本	5	274,400	1,372,000		単 59号
支柱	支柱型式:H=3.0m,施工区分:中間支柱,規格・仕様:柵高3.00m メッキ	本	13	64,190	834,470		単 60号 暫定単価

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防護柵工		式	1		434,380		
ガードレール	Gr-C-2B, 補強鉄筋なし	m	37	11,740	434,380		単 61号
舗装工		式	1		761,387		
舗装工		式	1		761,387		
コンクリート舗装		m2	209	3,643	761,387		単 62号
構造物撤去工		式	1		1,088,622		
構造物取壊し工		式	1		863,420		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	83	7,706	639,598		単 63号
吹付法面取壊し	集積積込:有り, 工法区分:機械施工	m2	340	658.3	223,822		単 64号
運搬処理工		式	1		225,202		
殻運搬	殻種別:モルタル殻	m3	17	1,924	32,708		単 65号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	83	1,438	119,354		単 66号
殻処分	殻種別:モルタル殻	m3	17	1,400	23,800		単 67号



# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事（5）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	83	1,600	132,800		単 68号
現場発生品運搬	発生材種類:ライナープレート	t	3	11,880	35,640		単 69号
スクラップ 売却処分	ライナープレート	t	3	-39,700	-119,100		単 70号
直接工事費		式	1		37,869,573		
共通仮設		式	1		4,175,250		
共通仮設費		式	1		214,250		
技術管理費		式	1		214,250		
土質等試験費		式	1		214,250		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		3,961,000		
純工事費		式	1		42,044,823		
現場管理費		式	1		12,653,000		
工事原価		式	1		54,697,823		
一般管理費等		式	1		9,623,177		



# 設計内訳書 (附01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 道路改良工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		824,200		
擁壁工		式	1		824,200		
場所打擁壁工(構造物単位)	付帯工	式	1		824,200		
小型擁壁	擁壁平均高さ:0.5m以上0.6m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	108,400	108,400		単 71号
重力式擁壁 1号	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	15	47,720	715,800		単 72号
直接工事費		式	1		824,200		
共通仮設		式	1		93,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		93,000		
純工事費		式	1		917,200		
現場管理費		式	1		295,000		
工事原価		式	1		1,212,200		
一般管理費等		式	1		224,800		
工事価格		式	1		1,437,000		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	214.25千円	式	1		214,250			
合計					214,250			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	300.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	300.8	300.8		
合計						300.8		
単価						300.8	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,133	1,133		
合計						1,133		
単価						1,133	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,062
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,無し,無し	m3	1	3,062	3,062		
合計						3,062		
単価						3,062	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	単位数量	1	単価	3,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,有り,軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	1	3,370	3,370		
合計						3,370		
単価						3,370	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	993.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	993.9	993.9		
合計						993.9		
単価						993.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,213
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,5.5km以下	m3	1	1,213	1,213		
合計						1,213		
単価						1,213	円/m3	



# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	残土等処分	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700	暫定単価	
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	残土等処分	軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,300	3,300	暫定単価	
合計						3,300		
単価						3,300	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	植生シート	工種区分:植生シート工(環境品), 施工規模:500m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	1,477
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(環境品), 500m2未満, 無	m2	1	1,477	1,477		
合計						1,477		
単価						1,477	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	植生マット	工種区分:植生マット工, 施工規模:500m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	2,944
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生マット工, 500m2未満, 無	m2	1	2,944	2,944		
合計						2,944		
単価						2,944	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	300.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オブカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	300.8	300.8		
合計						300.8		
単価						300.8	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,133	1,133		
合計						1,133		
単価						1,133	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	220.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	220.1	220.1		
合計						220.1		
単価						220.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,408
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,無し,無し	m3	1	1,408	1,408		
合計						1,408		
単価						1,408	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	埋戻し 民地復旧	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	埋戻し 民地復旧	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,780	1,780		
合計						1,780		
単価						1,780	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	もたれ式擁壁 1号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),有り,無し,一般養生,延長無し	m3	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	裏石積	t=200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,978
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	5,977.98	5,977.98		
合計						5,977.98		
単価						5,978	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	もたれ式擁壁 2号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),有り,無し,一般養生, 延長無し	m3	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	裏石積	t=200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,978
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm,18- 8-40 高炉,割栗石150- 200mm	m2	1	5,977.98	5,977.98		
合計						5,977.98		
単価						5,978	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	もたれ式擁壁 3号	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),有り,無し,一般養生,延長無し	m3	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	裏石積	t=200mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,978
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	5,977.98	5,977.98		
合計						5,977.98		
単価						5,978	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	埋戻コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,627
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,627	3,627		
合計						3,627		
単価						3,627	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	27	単価	954.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	27	567	15,309		
材料費(個)			個	55	190	10,450		
合計						25,759		
単価						954.1	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	ペーライコンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	21,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
生コンクリート 18-8-40 高炉			m3	1	21,300	21,300		
合計						21,300		
単価						21,300	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	プレキャストU型側溝 1号U型水路	U型側溝規格:B300*H360	単位	m	単位数量	1	単価	9,965
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372,300C 300×360×600,無し,無し,有り,再生クラッシュサン 40~0,0	m	1	9,965	9,965		
合計						9,965		
単価						9,965	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	金額	単価	摘要
	グレーチング		単位	枚	単位数量	1	単価	12,300
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	材料費(枚)		枚	1	12,300	12,300		
	合計					12,300		
	単価					12,300	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	名称・規格	条件	単位	m	単位数量	金額	単価	摘要
	プレキャストU型側溝 4号U型水路	U型側溝規格:B240*H240	単位	m	単位数量	1	単価	6,348
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	U型側溝	据付け,無し,無し,鉄筋コンクリートU型 J IS A 5372, 240 240×240×600,無し,無し,有り,再生クラッシュラン 40~0, 0.4	m	1	6,348	6,348		
	合計					6,348		
	単価					6,348	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:B300*H300	単位	m	単位数量	1	単価	10,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝3種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュラン	m	1	10,810	10,810		
合計						10,810		
単価						10,810	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	Co蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝蓋 (場所打ちU型側溝) C2-B300			枚	1	2,120	2,120		
合計						2,120		
単価						2,120	円/枚	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	プレキャストU型側溝 2号U型側溝	U型側溝規格:B300*H300	単位	m	単位数量	1	単価	10,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝3種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュラン	m	1	10,800	10,800		
合計						10,800		
単価						10,800	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	Co蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝蓋 (場所打ちU型側溝) C2-B300			枚	1	2,120	2,120		
合計						2,120		
単価						2,120	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	間詰コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	自由勾配側溝 3号U型側溝	側溝規格:B300*H400~600	単位	m	単位数量	10	単価	16,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,18-8-40(高炉),0.3m3/10m,有り,再生クワッチャラン 40~0,0.62m3/10m,18-8-	m	2	14,980	29,960		
	自由勾配側溝	無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,18-8-40(高炉),0.3m3/10m,有り,再生クワッチャラン 40~0,0.62m3/10m,18-8-	m	4	16,030	64,120		
	自由勾配側溝	無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,18-8-40(高炉),0.3m3/10m,有り,再生クワッチャラン 40~0,0.62m3/10m,18-8-	m	4	18,130	72,520		
	合計					166,600		
	単価					16,660	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	Co蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝蓋（場所打ちU型側溝） C2-B300			枚	1	2,120	2,120		
合計						2,120		
単価						2,120	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	暗渠排水管	作業区分:据付,管種別:波状管,管径: :200~400mm	単位	m	単位数量	1	単価	9,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,波状管及び網状管,200~400mm ,要,全ての費用	m	1	6,020	6,020		
粒度調整碎石 M-40			m3	1	3,570	3,570		
合計						9,590		
単価						9,590	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	鉄筋コンクリート台付管	管規格: φ600	単位	m	単位数量	1	単価	30,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 600mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	30,840	30,840		
合計						30,840		
単価						30,840	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	鉄筋コンクリート台付管	管規格: φ700	単位	m	単位数量	1	単価	39,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 700mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	39,340	39,340		
合計						39,340		
単価						39,340	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	現場打ち集水桝 1号, 2 1号	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ- ト規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	45,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.28m3を超え0.30m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	45,130	45,130		
合計						45,130		
単価						45,130	円/箇所	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	現場打ち集水桝 2号, 4号	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ- ト規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	47,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.30m3を超え0.32m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	47,130	47,130		
合計						47,130		
単価						47,130	円/箇所	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	現場打ち集水桝 3号	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	63,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.46m3を超え0.49m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	63,620	63,620		
合計						63,620		
単価						63,620	円/箇所	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	現場打ち集水桝 5号,6号,9号	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	83,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.65m3を超え0.69m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	83,110	83,110		
合計						83,110		
単価						83,110	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	現場打ち集水桝 7号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	75,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.58m3を超え0.61m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	75,610	75,610		
合計						75,610		
単価						75,610	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	現場打ち集水桝 8号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	87,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.69m3を超え0.73m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	87,100	87,100		
合計						87,100		
単価						87,100	円/箇所	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	現場打ち集水桝 1-2号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	43,140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.26m3を超え0.28m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	43,140	43,140		
合計						43,140		
単価						43,140	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	蓋	蓋種類:T-25,□500用,細目	単位	枚	単位数量	1	単価	49,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	49,700	49,700		
合計						49,700		
単価						49,700	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	蓋	蓋種類:T-25, □800用, 細目	単位	枚	単位数量	1	単価	101,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	101,000	101,000		
合計						101,000		
単価						101,000	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	現場打水路 2号U型側溝	内幅(複単不使用の場合):300, 内高(複単不使用の場合):300, コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	1	単価	36,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち水路(本体)		18-8-25(高炉), 無し, 3.0m3/10m以上 3.3m3/10m以下, 人力打設, 一般養生・ 特殊養生(練炭)	m	1	36,570	36,570		
合計						36,570		
単価						36,570	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	金額	単価	摘要
	グレーチング						1	28,600
	材料費(枚)		枚	1	28,600	28,600		
	合計					28,600		
	単価					28,600	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	名称・規格	条件	単位	m	単位数量	金額	単価	摘要
	ロープ・金網	柵高:3m, 規格・仕様:H=3.0m, 厚ムキ:無し					1	20,000
	落石防護柵(ロープ・金網設置工) [間隔保持材付き]	有, 柵高3.00m ロープ 本数10本, 15m以上, 無, 無, 無	m	1	20,000	20,000		
	合計					20,000		
	単価					20,000	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	支柱	支柱型式:H=3.0m, 施工区分: 端末支柱, 規格・仕様: 柵高3.00m ムッキ	単位	本	単位数量	1	単価	274,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		端末支柱, 柵高3.00m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	274,400	274,400		
合計						274,400		
単価						274,400	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	支柱	支柱型式:H=3.0m, 施工区分: 中間支柱, 規格・仕様: 柵高3.00m ムッキ	単位	本	単位数量	13	単価	64,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱, 柵高3.00m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	12	47,030	564,360		
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱(特殊品), 柵高3.00m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	270,000	270,000	暫定単価	
合計						834,360		
単価						64,190	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ガードレール	Gr-C-2B, 補強鉄筋なし	単位	m	単位数量	1	単価 11,740
	防護柵設置工(ガードレール設置工)	コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	11,740	11,740	
	合計					11,740	
	単価					11,740	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	コンクリート舗装		単位	m2	単位数量	209	単価	3,643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	21	27,840	584,640		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュ40~0,全ての費用	m2	78	1,180	92,040		
溶接金網(G3551) 径4.0×100×100			m2	209	405	84,645		
合計						761,325		
単価						3,643	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,706	7,706		
合計						7,706		
単価						7,706	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	吹付法面取壊し	集積積込:有り,工法区分:機械施工	単位	m2	単位数量	1	単価	658.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付法面取壊し		有り,機械施工	m2	1	658.3	658.3		
合計						658.3		
単価						658.3	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	殻運搬	殻種別:モルタル殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,924
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		吹付法面とりこわし(モルタル),機械積込,無し,7.0km以下,全ての費用	m3	1	1,924	1,924		
合計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,438
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,438	1,438		
合計						1,438		
単価						1,438	円/m3	



# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	殻処分	殻種別:モルタル殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,400	1,400		
合計						1,400		
単価						1,400	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	現場発生品運搬	発生材種類:ライナープレート	単位	t	単位数量	1	単価	11,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t、無し、8.5km以下	t	1	3,615	3,615		
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t	t	1	8,263	8,263		
合計						11,878		
単価						11,880	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	スクラップ売却処分	ライナープレート	単位	t	単位数量	1	単価	-39,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクラップ ヘビ H1			t	-1	39,700	-39,700		
合計						-39,700		
単価						-39,700	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	小型擁壁	擁壁平均高さ:0.5m以上0.6m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	108,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0.5m以上0.6m未満, 18-8-40(高炉), 有り, 無し, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1	108,400	108,400		
合計						108,400		
単価						108,400	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	重力式擁壁 1号	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	47,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下, 18-8-40(高炉), 有り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	47,720	47,720		
合計						47,720		
単価						47,720	円/m3	